
Contacto

Teléfono 980640431
Fax 980640431
Correo Electrónico aytoburganes@macovall.net

Dirección Postal

Plaza Mayor
(49698) Burganes de Valverde (Zamora) España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2018
a las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Burganes de Valverde
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LOkXN3Y5Nuk%3D

Objeto del Contrato: Subasta de chopos

Valor estimado del contrato 20.665,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.005,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.665,78 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
03410000 - Madera.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

ADJUDICAR EL APROVECHAMIENTO FORESTAL A GARNICA PLYWOOD VALENCIA DE DON JUAN S.L. POR
SER LA ÚNICA OFERTA PRESENTADA, EN 21.122 EUROS MAS EL IVA CORRESPONDIENTE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GARNICA PLYWOOD VALENCIA DE DON JUAN S.L.
Identificador empresa B24321655
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LOkXN3Y5Nuk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b15af463-c242-4b1f-b42d-4b71bd94155f


Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

PZA. MAYOR S/N
(49698) BURGANES DE VALVERDE España

María Hernando Sanz

Apertura sobre oferta económica
El día 12/09/2018 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más alta 21.122 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.122 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.557,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 13/09/2018
Plazo de Formalización Del 14/09/2018 al 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/09/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hHUICwvHUBqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003204808 |  2018-354469 | lun, 17 sep 2018 12:15:47:588 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85568173844136922717683898619390456428 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hHUICwvHUBqXQV0WE7lYPw%3D%3D

